2112-1-000007

D000 01/01/2017
01
P014 01/02/2017
73
C001 21/02/2017
54
P026 28/02/2017
26
C003 17/03/2017
02
C003 17/03/2017
02
C004 31/03/2017
69
P112 07/07/2017
49
P112 07/07/2017
51
P124 28/07/2017
33

Usr: supervisor

CENTRO PARA EL
ESTUDIO DE LA

CENTRO PARA EL
ESTUDIO DE LA
CENTRO PARA EL
ESTUDIO DE LA
CENTRO PARA EL
ESTUDIO DE LA

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta

Poliz Fecha

a

C015 23/08/2017
56

C016 31/08/2017
82

P148 31/08/2017
41

C018 27/09/2017
37

METAB. MINERAL COMMSA, SA. DE CV.

A1510

A1545

Al1718

A1717

Al1748

$0.00
SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)

GD Compra : 666 Factura: A1510, 7 CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA
OSTEOP. MENOP.Y METAB. MINERAL COMMSA, SA. DE CV.

S/C (CENTRO DE ESTUDIO DE LA OSTEOP. MENOP. Y METAB
MINERAL PAGO C/R VARIOS)

GD Compra : 1242 Factura: A1545, 7 CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA
OSTEOP. MENOP.Y METAB. MINERAL COMMSA, SA. DE CV.

GP CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA OSTEOP. MENOP.Y METAB.
MINERAL COMMSA, SA. DE CV., Folio Pago: 115 (CENTRO PARA EL

GP CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA OSTEOP. MENOP.Y METAB.
MINERAL COMMSA, SA. DE CV., Falio Pago: 115 (CENTRO PARA EL

GP CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA OSTEOP. MENOP.Y METAB.
MINERAL COMMSA, SA. DE CV., Falio Pago: 218 (CENTRO PARA EL

GD Compra : 4230 Factura: A1718, 7 CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA
OSTEOP. MENOP.Y METAB. MINERAL COMMSA, SA. DE CV.

GD Compra : 4231 Factura: A1717, 7 CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA
OSTEOP. MENOP.Y METAB. MINERAL COMMSA, SA. DE CV.

GD Compra : 4733 Factura: A1748, 7 CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA
OSTEOP. MENOP.Y METAB. MINERAL COMMSA, SA. DE CV.

$42,340.00
$0.00
$0.00
$11,832.00
$0.00
$8,874.00
$4,930.00
$2,958.00
$0.00
$0.00

$0.00

Instituto Municipal de Pensiones

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/sep/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)
Movimientos del Periodo

Nombre de la Cuenta

Beneficiario

CENTRO PARA EL
ESTUDIO DE LA
CENTRO PARA EL
ESTUDIO DE LA

CENTRO PARA EL
ESTUDIO DE LA

No. Factura Cheque / Folio

A1800

$42,340.00
$16,762.00
$8,874.00
$0.00
$2,958.00
$0.00
$0.00
$0.00
$928.00
$1,972.00

$4,930.00

Fechay

Saldo Inicial
Concepto

GP CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA OSTEOP. MENOP.Y METAB.
MINERAL COMMSA, SA. DE CV., Folio Pago: 1005 (CENTRO PARA EL
GP CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA OSTEOP. MENOP.Y METAB.
MINERAL COMMSA, SA. DE CV., Folio Pago: 1078 (CENTRO PARA EL
GD Compra : 5381 Factura: A1800, 7 CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA
OSTEOP. MENOP.Y METAB. MINERAL COMMSA, SA. DE CV. (. GD

GP CENTRO PARA EL ESTUDIO DE LA OSTEOP. MENOP.Y METAB.
MINERAL COMMSA, SA. DE CV., Folio Pago: 1200 (CENTRO PARA EL

Cargos
$2,900.00
$4,930.00

$0.00

$5,916.00

Abonos
$0.00
$0.00

$5,916.00

$0.00

$0.00
$16,762.00
$25,636.00
$13,804.00
$16,762.00
$7,888.00
$2,958.00
$0.00
$928.00
$2,900.00

$7,830.00

Page 3

19/oct/2017

12:41 p.m.

Saldos

$4,930.00
$0.00
$5,916.00

$0.00



